
 

Agenzia delle Entrate – Ufficio Gare per beni e servizi –  

Tel. 06.5054.3732 - e-mail: dc.la.garebenieservizi@agenziaentrate 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Procedura ai sensi dell’art. 55 del D.lgs. 50/2016 tramite SDAPA 

(bando servizi agli immobili in uso, a qualsiasi titolo, alle Pubbliche 

Amministrazioni – ID 2327) per l’affidamento del servizio di reception per alcune 

sedi dell’Agenzia delle Entrate.  

Provvedimento di sostituzione Presidente del Seggio di gara. 

  

 

 

IL DIRETTORE CENTRALE LOGISTICA 

E APPROVVIGIONAMENTI 

 

 

 

Visto l’art. 3.2.3 del Regolamento di Agenzia per la nomina dei componenti interni 

delle Commissioni giudicatrici, adottato in data 19 dicembre 2022 (provvedimento 

prot.n. 466624/2022), riferito alla nomina del Seggio di gara per le procedure, tra le 

altre, anche sopra la soglia di rilevanza comunitaria di cui all’art. 35 del d.lgs. 

50/2016; 

 

Tenuto conto che con provvedimento del 31 maggio 2023, registro deliberazioni n. 

24/2023, è stata conferita al Direttore Centrale Logistica e Approvvigionamenti la 

delega per l’adozione degli atti afferenti alla procedura in oggetto;  

 

Valutato che l’Agenzia delle Entrate con determina prot. n. 6370 del 9 giugno 2023 

ha avviato, ai sensi dell’art. 55 del D.lgs. 50/2016, una procedura tramite Sistema 

Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione per l’affidamento del 

servizio di reception per alcune sedi dell’Agenzia delle Entrate (lettera d’invito prot. 

235396 del 27 giugno 2023); 

 

Valutato inoltre che con atto prot. 8782 del 7 settembre 2023 è stato nominato, per la 

procedura in oggetto, il Seggio di gara per la valutazione della documentazione 

amministrativa presentata dagli Operatori economici e che, in particolare, con 

riferimento al ruolo di Presidente del Seggio, veniva individuata la Dott.ssa Maria 

Grazia Funaro, quale Capo Ufficio Gare per beni e servizi della Direzione Centrale 

 

Divisione Risorse 

                       _____________ 

Direzione Centrale Logistica e 

Approvvigionamenti  

Settore Approvvigionamenti 

Ufficio Gare per Beni e Servizi 

 

AGE.AGEDC001.REGISTRO INTERNO.0005878.15-04-2024.I



 

Agenzia delle Entrate – Ufficio Gare per beni e servizi –  

Tel. 06.5054.3732 - e-mail: dc.la.garebenieservizi@agenziaentrate 

Logistica e approvvigionamenti; giusta nomina anche a Responsabile del 

Procedimento di cui al già menzionato atto prot. 6370 del 09 giugno 2023. 

 

Valutata altresì la proposta di sostituzione prot. n. 5776 del 12 aprile 2024 del Capo 

Settore Approvvigionamenti che ha individuato l’ing. Ilaria Gabrielli, nominata RUP 

della gara in oggetto con atto prot. 13346 del 7 dicembre 2023, come nuovo 

Presidente di Seggio; 

 

                                           DISPONE 

 

la sostituzione della dott.ssa Maria Grazia Funaro con l’ing. Ilaria Gabrielli, 

Responsabile dell’Ufficio Pianificazione e Monitoraggio del Settore 

Approvvigionamenti della Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti al fine 

di assicurare la piena funzionalità del Seggio di gara per le competenze ad esso 

attribuite e per la prosecuzione delle attività di gara. 

. 

 

IL DIRETTORE CENTRALE 

 Giuseppe Telesca 

 Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

 


